לפסק הדין 7פס' , יהב בנק' נ בשארה 1529-11-11); רע"צ (שלום ת"א) 8.4.2008בנבו,
).2.11.2011(פורסם בנבו,

הוצאה לפועל אופיר -לעניין האיזון הקלאסי בין זכויות החייב לזכויות הזוכה ראו דוד בר 22
(אם כי ניכרת נטייתו של מחבר זה לצד הנושים).) 2009(מהדורה ז', 42–40הליכים והלכות

; פקודת המסים (גביה); חוק 1980–ש], התש"ם; פקודת פשיטת הרגל [נוסח חד6לעיל ה"ש 23
.1967–; חוק המשכון, התשכ"ז1995–המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה

: 1967מאלפים הם דברי ההסבר שצורפו להצעת חוק ההוצאה לפועל המקורי, בשנת 24
דין "המטרה העיקרית נשארה עומדת לעיני המציעים, דהיינו ייעול ביצועם של פסקי ה

יישוב שבו סכום זה הוא סכום האגרה המינימלי שעשוי להשתנות ולגדול לפי ה 55
אמור להתבצע העיקול וריחוקו מלשכת ההוצאה לפועל. כך, למשל, עבור עיקול ברישום

ד. 69שם, ס' 51
ד. ראו לעניין זה את סקירת חוק ההוצאה לפועל וההליכים הכלולים בו, בסמוך 69שם, ס' 52

בשולי החקיקה: חוק ההוצאה לפועל , במאמרו של ש' רוזנפלד "1967לחקיקתו בשנת
).1966( 515כג הפרקליט" 1967–תשכ"ז

אכיפה והגבייה בכתובת: הנתונים בדבר אגרות נלקחו מאתר רשות ה 53
eca.gov.il/index2.php?id=54&lang=HEB (תחת הכותרת "אגרות ושכר טרחה"). הנתונים

) שהוגש על ידי רשות 2011(מאי 2010שנתי על הפעילות בשנת ח"דוהסטטיסטיים נלקחו מ
ח המלא ניתן ""). הדו2010האכיפה והגבייה לשר המשפטים (להלן: "דו"ח שנתי משנת

.

): עתירה נגד רשות 1977( 657) 3, פ"ד לא(השידור רשות' נ פוגל 112/77ץ "ראו למשל בג 79

הובא ריאיון עם מנהל רשות השידור שנקב מחיקון, שבמסגרתה -השידור בעניין האנטי
1154/84לירות. כן ראו ע"א (מחוזי ת"א) 25,000במחירה של טלוויזיה צבעונית אז:

), שם נדון ערעורה של נתבעת 1986( 485) 3, פ"מ התשמ"ו(יזלוביץ' נ מ"בע אימפורט
כאשר השכר שקלים 8,000-לירות, כלומר כ 80,000-ב 1979שרכשה טלוויזיה צבעונית בשנת

שקלים, לפי נתוני המוסד לביטוח לאומי. ראו 846הממוצע במשק עמד באותה שנה על
www.btl.gov.il/MEDINIYUT/GENERALDATA/ שכר –תחת הכותרת "נתונים כללים

לחוק הביטוח הלאומי".